
I giornata Attività Propaganda provincia Venezia gironeA Foglio n. 1
01/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
3 DI VALENTIN VIANELLO BEATRICE 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
4 SANAVIO MARTA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.0
5 VENDRAMIN LINDA 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:32.0
6 PORCARI ANNA 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
1 STEFAN ALESSIO 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.0
2 PENGO LUCA 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:33.9
3 BERTIN DIEGO 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:30.0
4 BOZZO MATTEO 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:24.0
5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.0
6 MAZZUCATO FILIPPO 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.0
7 D'ALEO FRANCESCO 2005 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
2 LAZZARINI ALESSANDRA 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:31.0
3 TREVISAN VALENTINA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
4 PIZZATO CLARISSA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.0
5 BERTI IRENE 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.0
6 PISTORESI SARA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
3 D'ALEO FRANCESCO 2005 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.0
4 BENCHOHRA MOHAMED AHYMEN 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:26.0
5 BRESOLIN LEOARDO 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:30.0
6 STEFAN ALESSIO 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 CONSOLI FRANCESCO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.0
3 PORTALE TOMMASO 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:23.0
4 MEMO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:20.0
5 ARDENGHI SAMUELE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:22.0
6 MENEGHINI ALVISE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.0
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I giornata Attività Propaganda provincia Venezia gironeA Foglio n. 2
01/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
4 BENCHOHRA, BERTIN, PORTALE, BRESOLIN ASD RARI NANTES MOGLIANO 45:00.0

25 Nuoto Ostacoli - P1 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 PISTORESI SARA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
2 SANAVIO MARTA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
3 PORCARI ANNA 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
4 LAZZARINI ALESSANDRA 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:32.0
5 VENDRAMIN LINDA 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:35.0
6 DI VALENTIN VIANELLO BEATRICE 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
7 BERTI IRENE 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0

25 Nuoto Ostacoli - P1 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 MAZZUCATO FILIPPO 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.0
2 MENEGHINI ALVISE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
4 BOZZO MATTEO 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:22.0
5 MEMO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:22.0
6 PENGO LUCA 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.9
7 CONSOLI FRANCESCO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
8 ARDENGHI SAMUELE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0

50 Nuoto Ostacoli - P2 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 BEGGIO MARTA 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
3 VALLERI ALICE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
4 CEOLIN GRETA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
5 BIANCHIN MADDALENA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
6 SGUERRINI ILARIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MALAVECI ARIANNA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
3 GIACCHETTO REBECCA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:02.0
4 LAZZARINI LINDA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:51.0
5 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:59.0
6 PISANO MARTINA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
7 VERONESE MARTA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
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I giornata Attività Propaganda provincia Venezia gironeA Foglio n. 3
01/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - P2 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 VISENTINI FRANCESCO 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
3 VIO ALVISE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
4 SCARAMUZZA LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
5 MARC0N DANIELE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
6 BERENGO MATTIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MORONI RICCARDO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 MANZATI MARCO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.0
4 COLLA LEONARDO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:51.0
5 AGUARI JACOPO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:53.0
6 ZONELLI SIMONE 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.0

50 Nuoto Ostacoli - P3 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 TURCO ELISA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
4 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
5 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.0
6 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
7 BALLARIN ELISA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0

50 Nuoto Ostacoli - P3 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
4 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0
5 NOVELLO GIULIO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 CONVERTINI CHIARA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.0
3 LONFO ZALI 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:35.5
4 BIANCHIN MADDALENA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
5 MALAVECI ARIANNA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.5
6 VERONESE MARTA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.7
7 BEGGIO MARTA 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 PISANO MARTINA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:34.6
2 ZUANON GIULIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.0
3 MOLIN MATILDE 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:26.0
4 LAZZARINI LINDA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:20.0
5 GIACCHETTO REBECCA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:24.0
6 MAKELA ANNA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
7 SGUERRINI ILARIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.0
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I giornata Attività Propaganda provincia Venezia gironeA Foglio n. 4
01/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 FRANCESCHINI GABRIELE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.0
3 MORONI RICCARDO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.0
4 SCARAMUZZA LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.0
5 VISENTINI FRANCESCO 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.0
6 DAL ZOTTO MARCO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.0
7 SCANFERLATO LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:37.8

Serie n° 1 di 2
2 LAHO NICCOLO' 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:24.0
3 AGUARI JACOPO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:22.0
4 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:18.0
5 COLLA LEONARDO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:20.0
6 BARBASSI MATTEO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:24.0
7 MARC0N DANIELE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:25.0

25 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 DE BERNARDI VIKTORIA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
3 COMIN GIULIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:23.0
4 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:22.0
5 FUNESNOVA ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:23.0
6 GIACORI SOFIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
7 BALLARIN ELISA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.0

25 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
4 SCANFERLATO MARCO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:24.3

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
3 CEOLIN GRETA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:10.0
4 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:56.0
5 VALLERI ALICE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
6 LONFO ZALI 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
2 SCANFERLATO LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
3 MANZATI MARCO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:10.0
4 BERENGO MATTIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.0
5 PELOSO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
6 ZONELLI SIMONE 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.0
7 VIO ALVISE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
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I giornata Attività Propaganda provincia Venezia gironeA Foglio n. 5
01/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
3 TURCO ELISA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.0
4 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:56.0
5 CASSOLATO LARA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.0
6 DE BERNARDI VIKTORIA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:13.0
7 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:55.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
3 NOVELLO GIULIO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
4 CANDIAN NICOLÒ 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0
5 SCANFERLATO MARCO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.0
6 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:55.0

Staff. 4x50 Mista - P2 F Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
4 BIANCHIN, CEOLIN, CONVERTINI, MALAVECI ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:15.0
5 GIACCHETTO, MOLIN, LAZZARINI, TOFFOLO ROSSIT CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 04:06.0

Staff. 4x50 Mista - P2 M Serie Domenica 29/01/2012 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
3 PELOSO, FRANCESCHINI, BOZZAO, BERENGO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0
4 MARC0N, SCARAMUZZA, VIO, VISENTINI  POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 03:15.0
5 AGUARI, BARBASSI, MEMO, COLLA  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:35.0

Staff. 8 x 25 mista - Assoluti Serie Domenica 29/01/2012 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 BENCHOHRA, DAL ZOTTO, BRESOLIN, MANZATI ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:10.0
3 LAHO, BARBASSI, AGUARI, BOZZO  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:50.0
4 LAZZARINI, MEMO, COLLA, VENDRAMIN  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:50.0
5 BOTTAZZO, DE PIERI, TURCO BOVOLENTA, MARTON SSD STILE LIBERO SRL 03:50.0
6 CANDIAN, COMIN, MAKELA, TREVISAN  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

